
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

21
5,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° ^ Ó , DE ty& DE JANEIRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabuiarium n° 

08191.007595/2018-73, 

RESOLVE: 

Designar o servidor MARCOS VINÍCIUS BRAGA GUERREIRO, 

matrícula 4740-6, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da 

carreira do Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Auxiliar 

Técnico da Seção de Lotação e Movimentação de Pessoal da Secretaria de Gestão de 

Pessoas, código FC-01 (62050101), dispensando, em consequência, o servidor ALANSE 

PAIVA CIRQUEIRA, matrícula 4288-9. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

LUQUEIZ SALLES 

W:\20I8\DG\PORTARIAS\CC e FC - DGV18191 <KI75'«-2(>] 8-73 (Titular) doe 


